
Załącznik nr 3 

FORMULARZ CENOWY 

Lp. Rodzaj czynności 
Cena za jedną 

czynność 
netto [zł] 

Szacowana 
ilość 

badań 

Wartość netto 
[zł] 

1. Badanie przez lekarza medycyny z wypisaniem zaświadczenia  171  

2. 

Badania laboratoryjne: 

 pobranie materiału 

 morfologia z rozmazem 

 OB 

 ogólne badanie moczu 

 cholesterol całkowity 

 glukoza we krwi 

 badanie moczu w kierunku obecności cukru i acetonu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

171 

171 

171 

171 

171 

171 

171 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

Badania specjalistyczne: 

 okulistyczne-komputerowe  

 psychologiczne 

 pole widzenia 

 laryngologiczne 

 neurologiczne 

 

 

 

 

 

171 

107 

139 

171 

171 

 

 

 

 

4. 

Badania dodatkowe: 

 EKG 

 audiometryczne słuchu 

 rtg klatki piersiowe 

 PSA (badanie prostaty) 

 

 

 

 

 

 

171 

139 

171 

113 

 

 

 

 

 

5. 
Udział  lekarza w okresowych przeglądach warunków pracy w MZK w ramach Komisji BHP-cena za udział  
w 1 (jednej) Komisji bez względu na czas jej trwania (średni czas trwania komisji wynosi dwie godziny) 

 8  

6. RAZEM:  
 

ZLECENIOBIORCA: 


